

Etax Invest A/S

Købmagergade 26
1150 København K

Årsrapport
5. maj 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

Peter Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Etax Invest A/S
Købmagergade 26
1150 København K

CVR-nr: 36897775

Regnskabsår: 05/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og industri med produktion samt administration og service i forbindelse med samme. Rådgivning og konsulentvirksomhed indenfor samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2015 betegnes som tilfredsstillende, selskabet forventer et bedre resultat i 2016. Årets resultat blev på et overskud på kr. 374.653,00 efter skat, egenkapitalen udgør kr. 1.374.653,00.

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 5. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		2.388.242
Produktionsomkostninger		-1.869.716
Bruttoresultat		518.526
Administrationsomkostninger		-131.794
Andre driftsomkostninger		-12.071
Resultat af ordinær primær drift		374.661
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		374.653
Årets resultat		374.653
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		374.653
I alt		374.653

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		688.400
Materielle anlægsaktiver i alt		688.400
Anlægsaktiver i alt		688.400
Råvarer og hjælpematerialer		276.374
Varebeholdninger i alt		276.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.832
Andre tilgodehavender		60.000
Tilgodehavender i alt		219.832
Likvide beholdninger		190.047
Omsætningsaktiver i alt		686.253
Aktiver i alt		1.374.653

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000
Overført resultat		374.653
Egenkapital i alt		1.374.653
Passiver i alt		1.374.653

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerhed for noget.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1